6+

11:00-11:45

11:45-12:20

12:20-13:20

15:00-16:45

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:40
16:45-17:20
17:20-18:00

NPOTPAMMA

AETCKOW AHUMALLMK ,.-'.!.‘.'.ﬂ"

YipenHaa nporpamma

MocBAweHne B NMOHEPDI:
cnopTuBHbIe 3ctadeTbl U KOHKYPCbI
Macrep-knacc «lexynam
AepeBAHHOW pUrypkm»
Marpuornueckan urpa «3apHmuya»

Anesnas nporpamma

Mynbrceanc:
«Anewa NMonosuu n Tyrapun smei»
Becenbie urpbl Ha yauue

Mepecrpenka
Merap)xeHra

MepBomanckumn KBu3

TaHubl HapoaoB MUpa

BeuepHuas nporpamma

Aerckana nn.
3an Uea

Ynuua: cbop B
no66m

Aerckaa nn.
Aerckana nn.
Kond.xonn

Knen 1
Knen 1



11:00-12:00
11:00-15:00

12:00-13:00
13:00-13:30

15:00-16:30

15:00-17:00

15:30-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:30-20:00

19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-23:00

FTO: mepganu, KOHKYpPCbIl, peKxopAabl
KoHHbIe nporynkm

TBOpueckana MmacTepckKas
Urpa «Mopckon 6omn»

Alnsﬂmn;‘mimﬁ

MynbTceaHc «®PUHHUK» 6+
Jlazeprar

MopBM>KHbIEe Urpbl HAWIero geTcrea
«BmecTe Beceno wararb»
TBOpueckas macrepckas
«MepBomanckue uBeTbI»
KBecTt «CneuHas pobpa»

CemenHbIN KMHOCEaHC
«MaHoHSA. NMpuknoyeHmn B
Mockee» 6+
MarpuoTnyeckumn aksarpmm
MepBomanckasa BeuepuHkKa
Kny6 HOYHbIX MFrPOKOB

CemeMHoOe kapaoke

@@ Hilton
yGarden Innr

Moscow New Riga



~——yYTpe DaMMa

©11:00-11:20 | ‘Macrep-:

AepeBaHHbIX NOXeK» 3an Uea
11:20-12:00 a «bupronbku» KoHgp.xonn
12:00-13:00 CTpe OHepbI NPOTUB OKTAGPAT Ynuua: c6op

i no66u
13:00-13:20 it [ Irpa «My3bIkanbHas pe3svHOUKE Knen 1
BHadA nporpam
15:00-16:30 eaHc «Kouweun. Hauano» 6 KuHosan

«Noruka» ¢ baboir drov KneH 1
co 3meem [OpbIHbIUEM er.nn.

15:00-16:00
16:30-17:10

16:00-17:00 T «O6paTHO B NpoLnoe»

17:00-18:00 oV Teatp «TTennu ANUHHBIN Yy. 3an Knenl

BeuepHaa nporpammz

19:00-20:30 HapoaHbI akearpum No66u
21:00-23:00 bIN KMHOCeaHC «OrHuBo» 6+ KuHosan
20:00-21:00Q / XoT-gor natu Buu 6ap
21:10-23:00 Kny6 HOUHbIX Urpokos KoHgp.xonn

[WY7Z] Hillon
GardenInn

Moscow New Riga



11:00-11:20
11:20-12:00
12:00-12:30
12:30-13:20

15:00-16:45
15:00-16:00
16:00-17:0(

NPOrPAMMA

ACTCKOW aHWMaLum

"'"u"' i
Yrpeunah nporpamma
bopapana sapagka Aertckaa nna.
Mwuuu ronsd Junior Ffonbnd nn.
TaHueBasibHbIN 6aTTNn Kunozan
AxBarpum Kond.xonn

AnesHnas nporpamma

Kuno3zan
Kond.xonn
3an Knen 1
3an Uea

Bevephaainpopantia

R¢ Hilton
[N Garden Inn
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